
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

07 апреля 2023 г.                      пос. Видяево 

№ 85 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево от 14.04.2011 № 284 «Об утверждении правил 

использования водных объектов общего пользования, расположенных  

на территории муниципального образования ЗАТО Видяево,  

для личных и бытовых нужд» 

 

 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

ЗАТО Видяево, Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО пос. 

Видяево от 14.04.2011 № 284 «Об утверждении правил использования водных 

объектов общего пользования, расположенных на территории 

муниципального образования ЗАТО Видяево, для личных и бытовых нужд». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) 

и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево           А.Е. Бугайчук 

http://www.zatovid.ru/

